
 
 

UCHWAŁA NR VI/33/24 
RADY GMINY ADAMÓW 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zasad zbywania, wynajmowania, wydzierżawiania, 
oddawania w użytkowanie oraz użyczenie aktywów trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu 

Opieki Zdrowotnej w Adamowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465) art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 799) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/167/20 Rady Gminy Adamów z dnia 17 sierpnia 2020 r. w sprawie określenia 
zasad zbywania, wynajmowania, wydzierżawiania, oddawania w użytkowanie oraz użyczenie aktywów 
trwałych Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Adamowie (Dz. Urz. Woj. Lubel. 
poz. 4276) uchyla się § 2 ust. 2 pkt 3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Bożena Babiuch 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 28 października 2024 r.

Poz. 5051


	UCHWAŁA NR VI/33/24 RADY GMINY ADAMÓW z dnia 24 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-28T12:26:32+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




